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Kommer jeg/vi til Gud med alle våre store spørsmål? Tør vi spørre dem “høyt” til
Gud? Kan vi spørre de store og vanskelige spørsmålene her i gruppa? Kan vi prøve å
finne svarene sammen? 
Kan vi dele litt av vår egne troshistorier for å oppmuntre hverandres tro?

Bibelvers:
Joh 3:1-17 (Nikodemus)

Introduksjon
Johannes begynner sin versjon av fortellingen om Jesu liv med å omtale ham som
Ordet som alltid har eksistert og vært med Gud (Joh 1,1ff). Videre ser vi at døperen
Johannes snakker om Messias som som skulle komme og om at Jesus er den de har
ventet på (John 1,15ff). Jesus kaller til seg de første disiplene sine som han “overtar” fra
Johannes (Joh 1,35ff) Johannes kapittel 2 begynner med Jesus som gjør vann om til vin
i bryllupet i Kana (i Galilea i nord Israel. Så reiser Jesus opp til Jerusalem ca 100km
sørover for å feire påske (Joh 2,13ff), når han kommer til tempelet ser han at det fult av
salgs boder og pengeveklsere som hindrer folk i å kunne tilbe på en god måte, så han
lager en pisk og driver de som selge ut. Joh 2,23: Mens han var i Jerusalem under
påskefesten, kom mange til tro på hans navn da de så tegnene han gjorde.
Det er nå Nikodemus som var fariseer og rådsherre (han var med andre ord en veldig
viktig og høyt profilert religiøs leder) kommer på besøk til Jesus om natten.

Ice Breaker
Se The Chosen Sesong 1 Episode 7 fra 22:00 til 27:32
(The Chosen Season 1 Episode 7: Invitations on Angel Studios)
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https://www.angel.com/watch/the-chosen/episode/41bdd5d9-35a8-4715-b008-ba875a98dcae/season-1/episode-7/invitations
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Har vi noen slike store spørsmål i dag vi kan ta opp sammen i dag? Er det noe som er
vanskelig å forstå med troen vår dere kan snakke om sammen? 
Hvordan kan vi sammen skape en kultur hvor vi kan del tvil, tro og de store
spørsmålene på en trygg måte?

Hvordan kan vi gi folk i vår hverdag plass til å spørre de store spørsmålene?
Hvordan ser det ut å ha dette som en naturlig del av vår familie og/eller vennskap?
Nikodemus kom jo til Jesus, som en respons på hva han hadde sett Jesus si og gjøre.
Hvordan kan vi skape anledninger på jobb og i vår hverdag hvor folk ser Jesus i oss
og gir oss anledninger til å dele vår egen tro (og evt. tvil og spørsmål?)

“Mini”-Lectio Divina (hvis dette passer gruppekonteksten) 
Les Johannes 3, 5-8
Lytt til teksten igjen. Dette er det første steget: lytt etter og bit merke i et enkelt ord
eller en setning, mens vi leser sakte, oppmerksomt og forsiktig. Hør etter om en ting
som skiller seg ut. Er det noe som fanger vår oppmerksomhet? 

Les Johannes 3, 5-8
Les teksten på nytt, og fokusér på å velge ett ord eller en setning. Kanskje du allerede
har valgt et ord eller uttrykk, begynn i så fall å holde bare det ordet eller uttrykket i
tankene dine, tenk på det, mens vi leser igjen. Og hvis du fortsatt leter etter et, er det
helt greit. 

Les Johannes 3, 5-8
Land på ditt endelige ord eller setning. Og hvis der er naturlig og dere har lyst, del/si
ordet høyt. Hvilke ord eller uttrykk rettet du oppmerksomheten mot? 
Videre, hvis der er naturlig og dere har lyst, be Gud (alene eller i fellesskap) om å
avsløre forbindelsene dette ordet har med egne liv og omstendigheter. 

Spør: hvordan resonnerer dette med livet mitt akkurat nå? Hvor er det forbindelser?
Siden vi nå snakker med Gud, lytt etter HVORFOR dette ordet fanger oppmerksomhet i
dag.  
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Avslutning
Avslutt med fri bønn, forbønn og/eller velsignelsen sammen (alt etter hva som passer
gruppa)
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